
Expediente: MANZA2021/6715

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Decreto  listado  definitivo  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  para  el
proceso selectivo de Operario de jardines.

DECRETO.- 

Dada  cuenta  de  la  documentación  obrante  en  el  expediente  administrativo,
procede adoptar el acuerdo sobre la relación definitiva de admitidos y excluidos, a
la bolsa de empleo para la contratación de personal laboral con carácter temporal,
con categoría profesional de PEÓN DE JARDINES, de acuerdo con lo establecido
en la Base Cuarta de la convocatoria.

.  De conformidad con las bases aprobadas mediante  Decreto de Alcaldía con
fecha 18 de febrero 2021, conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y
demás legislación aplicable; 

RESUELVO:

1.-Aprobar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  al  proceso
selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS:

   

DNI

70577612L 

05281314P 

05728708Y 

70578383P 

70988621H 

05726369J 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
D

h/
B

gM
U

D
M

R
B

H
F

V
E

81
eT

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

0

Decreto número: 2021/3552



Expediente: MANZA2021/6715

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

DNI

71371633B 

52868384D 

71224908A 

06245506V 

70733473D 

06211360A 

05637356X 

70578429P 

71221145N 

14276342N 

71215626J 

50802129M 

34065083J 

71227701J 

71358831C 

52133336H 

70732909C 

05934007F 

70737340N 

70739882R 

52134905T 

71573415Z 

49006221Y 

53411328S 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
D

h/
B

gM
U

D
M

R
B

H
F

V
E

81
eT

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

0

Decreto número: 2021/3552



Expediente: MANZA2021/6715

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

DNI

49053605X 

71720415K 

70641516Y 

X6361559N 

52387697E 

06235587B 

70576966V 

06255957A 

53379267Q 

70730800G 

76668419N 

70733766A 

29023301S 

06245137Q 

71357954V 

52385173M 

05683466M 

78966144Z 

71219779A 

06233096G 

05647916J 

71222584W 

05629943A 

71221031J 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
D

h/
B

gM
U

D
M

R
B

H
F

V
E

81
eT

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

0

Decreto número: 2021/3552



Expediente: MANZA2021/6715

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

DNI

70586436B 

70988587F 

52387964J 

70988379Y 

52385728P 

70729953P 

70730505P 

70730730A 

53504197X 

06215935R 

70580468T 

50162629C 

70984682N 

71575089D 

06333267X 

39178925N 

20616010Y 

70584572X 

70734023F 

70576208H 

70730012K 

05628933M 

70735710S 

71220562G 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
D

h/
B

gM
U

D
M

R
B

H
F

V
E

81
eT

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

0

Decreto número: 2021/3552



Expediente: MANZA2021/6715

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

DNI

05667575F 

71219649B 

70729988C 

06220795P 

70730276D 

52388233Y 

52137973D 

70738660K 

70584659M 

70737352R 

05636064Y 

06209878Q 

70987096B 

52389040P 

70730077V 

Y3659446E 

70736975S 

70584598J 

26505896Y 

70584136B 

05628588M 

06224580K 

71221342W 

70987547W 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
D

h/
B

gM
U

D
M

R
B

H
F

V
E

81
eT

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

0

Decreto número: 2021/3552



Expediente: MANZA2021/6715

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

DNI

05931339F 

70586370Z 

52136490K 

05682397V 

37285920E 

05684725E 

20617186D 

71902572H 

53375755T 

71215066M 

X8591256C 

Y0701065Q 

52136979G 

48153026L

70585323W 

70591964L 

21006441N 

70735588P 

71225940T 

70585033B 

70592260Q 

16053981G 

71370494E 

70568028A 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
D

h/
B

gM
U

D
M

R
B

H
F

V
E

81
eT

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

0

Decreto número: 2021/3552



Expediente: MANZA2021/6715

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

DNI

71228712N 

06275993Y 

52581227F 

70988162L 

05721663E 

16054170D 

74000913T 

70988824Z 

70585995F 

06238789Q 

70730171L 

70737466T 

50204723R 

71225347M 

07541230J 

52389246F 

71215980E 

70733114H 

05689679P 

52386525T 

70730675V 

52138583K 

52389694H 

71216157S 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
D

h/
B

gM
U

D
M

R
B

H
F

V
E

81
eT

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

0

Decreto número: 2021/3552



Expediente: MANZA2021/6715

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

DNI

71218360X 

71358956F 

EXCLUIDOS:

05674848N 1

X8678710M 1

71368021X 1

52016653Z 1

70987850Y 2,4

Y0490163R 1,4

20619390M 3,4

18089026D 1,3

06249582E 1

24498879S 3

70736982E 1,3,4

45740496M 3,4

70590823M 3,4

70579224K 1

13750083Q 1,3

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
D

h/
B

gM
U

D
M

R
B

H
F

V
E

81
eT

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

0

Decreto número: 2021/3552



Expediente: MANZA2021/6715

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

05674848N 1

71356313D 1,3,4

74443987W 1,3

71366656W 1

70582273B 1

70729993W 3

X9416437F 1

Motivos exclusión:

1 TITULACIÓN: 

De  acuerdo  con  lo  recogido  en  la  Orden
ECD/1417/2012,  de  20  de  junio,  por  la  que  se
establece  la  equivalencia  del  Certificado  de
Escolaridad  y  de  otros  estudios  con  el  título  de
Graduado Escolar regulado en la Ley 14/1970, de
4  de  agosto,  General  de  Educación  y
Financiamiento de la Reforma Educativa, a efectos
laborales.

2 DNI

3 CURRÍCULUM

4 VIDA LABORAL

2.-La primera prueba tendrá lugar el próximo viernes 9 de abril a las 10 horas en el
Pabellón de muestras de Fercam sita en el Paseo Príncipe de Asturias, s/n recinto ferial.

3.- Nombrar a las personas que constituirán el tribunal calificador:

Presidente: León Timoteo Ruiz Cubero.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
D

h/
B

gM
U

D
M

R
B

H
F

V
E

81
eT

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

0

Decreto número: 2021/3552



Expediente: MANZA2021/6715

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Secretaria: Rosa Navarro Maestre.

Vocal 1: Francisco Gutierrez Minaya.

Vocal 2: Miguel Ángel Pozas Escabias.

Vocal 3: Miguel Gómez del Pulgar Bolaños.

4.- Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos Municipal.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
D

h/
B

gM
U

D
M

R
B

H
F

V
E

81
eT

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
7/

03
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
7/

03
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

10

Decreto número: 2021/3552


		2021-03-17T13:18:32+0100
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Decreto listado definitivo de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso selectivo de Operario de jardines.




